Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto Vale do Rio do Peixe -
CISAMARP

Avenida Manoel Roque nº 99 térreo - Fone: (49) 3531-1653 – Videira - SC.
www.cisamarp.sc.gov.br              cisamarp@cisamarp.sc.gov.br

Resolução Nº 25/2020

DISPÕE SOBRE REVOGAÇÃO DE ARTIGOS DA
RESOLUÇÃO 18 2020.

Pedro Rabuske, Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto Vale do Rio do
Peixe – CISAMARP, Prefeito Municipal de Pinheiro Preto, usando da competência que lhe
confere o inciso VIII, Art. 17 do Estatuto Social do CISAMARP.

 RESOLVE:

Art. 1º. Revogar os artigos 1, 2, 4, 5 ,6 e 7 da Resolução 18/2020 deste consórcio, a
partir desta data.

Art. 2º. Esta resolução entra em vigor nesta data, condicionada a sua validade à
publicação do DOM/SC.

Videira, 10 de junho de 2020.

___________________________
Pedro Rabuske

Presidente do CISAMARP

http://www.cisamarp.sc.gov.br/
mailto:cisamarp@cisamarp.sc.gov.br

		2020-06-15T09:02:38-0300
	PEDRO RABUSKE:50842412972